Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

163Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 21 de Novembro de 2025 • Edição V CDLIII

ld:0471C39922E84FD4
e PREFEITURA DE SA NTO A NTÔNIO DE LISBOA-PI e

~
Ãiff6Nlo SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .,iiim>Atff6Nlo

~~- CNPJ: 11.408.453/0001-78 HLUIIOA - - -~P Avenida Sete de Setembro, 392, Centro <¼ wJ,,.;,,,1,- f.1- .. 11.,,.,1
Tel.(89)3449-1313,saude.sal@outlook.com

CEP: 64.640-000, Santo Antônio de Lisboa - PI

EXTRATO DE CONTRATO 31/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE : Unidade Mista de Saúde Pedro Vicent e da Silva

CNPJ: 08.867.144/0001- 51

CONTRATADO: Elisa Neom isia da Conceição Silva , CPF : 4 51.224. 743-20.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Auxiliar de Serviços

Gerais, lotado na Unidade Mist a de Sa úde Ped ro Vicente da Silva do município de

Sa nto Antônio de Lisboa- PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de setem bro de 2025 a 31 de dezembro de 2025 .

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.518,00 (H um Mil Quinhent os e Dezoit o Reais) por

mês.

FONTE DE RECURSO: COFINANCI AMENTO, FPM .

DATA DA ASSINATURA: 02/ 09/2025 .

ld: 1519053D85604FD9

e PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO D,E LISBOA-PI e
-~~Ain6oao SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE '-"Piiim>»n&ao
y!!!~~~ CNPJ: 11 .408.453/0001-78 .. Dl!LUIIOA

-=-i'---•~w Avenida Sete de Setembro. 392, Centro ~-~ ... f,r-"""-1
Tel. (89)3449-1313, saude.sal@outrook.com

CEP: 64.640-000, Santo Antônio de Lisboa - PI

EXTRATO DE CONTRATO 32/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE : Unidade Mista de Saúde Ped ro Vicente da Silva

CNPJ: 08.867.144/0001-51

CONTRATADO: Rubens Leite de Ca rvalho, CPF: 028. 753 .553-33.

OBJETO DO CONTRATO : Prest ação de serv iços como Médico, lotado na Unidade

Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva do município de Sant o Antônio de Lisboa ­

PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de setembro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1. 250,00 ( Hum Mil Duzentos e Cinquenta Reais) por

plan tão + 20% de insal ubridade .

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 02/ 09/2025 .

ld:0471C39922E84FDC

~ Ain6Nzo SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE iiiiiõ"'Âiff6Nlo ~ PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI 4
, - - •= P Avenida Sete de Setembro, 392, Centro , ,...,_..,..,. _ , _ _ ,._,

!!!,_~ .,._ ._ CNPJ: 11.408.453/0001-78 DELUIIOA

Tel.(89)3449-1313.saude.sal@outlook.com
CEP: 64.640-000, Santo Antônio de Lisboa - PI

EXTRATO DE CONTRATO 33/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE : Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva

CNPJ: 08.867.144/0001- 51

CONTRATADO: Saulo Batista de Sousa, CPF: 049 .929 .583-89 .

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços com o Médico, lotado na Unidade

Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva do m unicípio de Sa nto Antônio de Lisboa­

PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de setembro de 2025 a 31 de dezembro de 2025 .

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.250, 00 (Hum Mil Duzentos e Cinquenta Reais) por

plantão + 20% de insalubridade.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM .

DATA DA ASSINATURA: 02/ 09/2025 .

ld:030E7E20CSSE4FDD

♦ PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI C
~ Ain6Nzo SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE _ iiiiro»n&ao
~ -~ - CNPJ: 11 .408.453/0001-78 D■ LU■OA - --~P Avenida Sete de Setembro, 392, Centro ., ,;..,.,..-....,. _ ,_..,,_,

Tel. (89)3449-1313, saude.sal@outlook.com
CEP: 64.640-000, Santo Antônio de Lisboa - PI

EXTRATO DE CONTRATO 34/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE : Unidade Mista de Saúde Pedro Vicente da Si lva

CNPJ: 08.867.144/0001- 51

CONTRATADO: I sa Cristina Si lva Batista, CPF: 037.497. 833-65 .

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços com o Recepcionist a, lot ado na

Unidade Mista de Saúde Ped ro Vicente da Silva do município de Santo Antônio de

Lisboa- PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de set embro de 202 5 a 31 de dezembro de 2025 .

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.518,00 (Hum Mil Quinhentos e Dezoit o Rea is) por

mês.

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAM ENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 02/ 09/ 2025.

ld:0047F3300A4A4FDF
e PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO D_E LISBOA-PI e

•
~ Ãin6Nlo SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE i!!l,iiiiro~
!!~ ...... ,s.. CNPJ: 11.408.453/0001-78 ,. D■UUOA
_,. ..... rn P Avenida Sete de Setembro, 392, Centro ~ ~ - rww ..JL,.J

Tel. (89)3449-1313, saude.sal@outlook.com
CEP: 64.640-000, Santo Antônio de Lisboa - PI

EXTRATO DE CONTRATO 35/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE : Unidade Mista de Saúde Pedro Vicent e da Si lva

CNPJ: 08.867.144/0001-51

CONTRATADO: Maria Ferna nda de Matos Ta rgino, CPF : 089 .511 .293-06 .

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Recepcionista, lot ado na

Un idade Mist a de Saúde Ped ro Vicente da Sil va do município de Santo Ant ôn io de

Lisboa- PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de setembro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.518,00 (Hum Mi l Quinhentos e Dezoit o Reais) por

mês .

FONTE DE RECURSO: COFINANCIAMENTO, FPM.

DATA DA ASSINATURA: 02/09/ 2025 .

ld:167C4ABSE2EA4FEO
e PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI e

iffll,i.üifõ'AN1'6Nlo SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE i!!l,iiiiroÃNT6Nlo
.. !!!,~- CNPJ: 11.408.453/0001-78 .. D■LU■OA

_,.- at~W Avenida Sete de Setembro, 392, Centro ~ ~ . faww - A.-/
Tel. (89)3449-1313,saude.sal@outlook.com

CEP: 64.640-000, Santo Antõnio de Lisboa - PI

EXTRATO DE CONTRATO 36/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

POR TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE : Unidade Mista de Saúde Pedro Vicent e da Silva

CNPJ: 08.867.144/0001-51

CONTRATADO: Domingos Perei ra da Silva, CPF: 462.373 .213-49.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Vigia, lot ado na Unidade

Mista de Saúde Pedro Vicente da Silva do m unicípio de Santo Antônio de Lisboa­

PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 0 1 de setembro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.518,00 (H um Mil Quinhentos e Dezoito Reais) por

mês.

FONTE DE RECURSO: COFI NANCIAMENTO, FPM .

DATA DA ASSINATURA: 02/09/ 2025 .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org